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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD Ticaret Temsilciliği, Fransa'nın Amerikan teknoloji firmalarına dijital hizmet vergisi getirmesine misillemede 

bulunarak, Fransa’dan ithal edilen 2,4 milyar dolar değerindeki ürüne yüzde 100'e varan gümrük vergisi getirmeyi 
düşündüklerini açıkladı. 

 Ayrıca ABD Başkanı Donald Trump, Brezilya ve Arjantin'den ithal edilen çelik ve alüminyuma yönelik tarifelerin 
uygulamaya koyulduğunu belirtti. 

 ABD Başkanı Trump’In Hong Kong İnsan Hakları ve Demokrasi Yasası’nı imzalamasının ardından Çin tarafı ise 
misillemede bulunarak ABD donanma gemileri ve uçaklarının Hong Kong ziyaretlerini askıya alacağını açıkladı. 

 Bu gelişmeler ABD tarafından Çin menşeli ürünlere 15 Aralık tarihinde uygulanacak olan tarifelerin kaldırmasına 
yönelik belirsizliği arttırdı. Böylece piyasalarda tekrardan gündeme gelen ticaret savaşı risklerinin akabinde risk 
iştahında meydana gelen zayıflama ile ABD’de endekslerin günlük kaybı yüzde 1 seviyesine ulaştı.  

 S&P500 endeksi Pazartesi günü yüzde 0,9 oranında değer kaybetti. Dow Jones endeksi yüzde 1,0 oranında değer 
kaybederken, Nasdaq endeksinde kayıplar yüzde 1,1 seviyesine ulaştı.  

 Endeks içerisinde emlak sektörü yüzde 1,7 oranında değer kaybederken, sanayi sektörü ve bilgi teknolojisi sektörü 
yüzde 1,4 oranında değer kaybına uğradı.  

 Temel maddeler sektörü yüzde 0,3 ve enerji sektörü yüzde 0,1 ile pozitif ayrışan istisna sektörler olarak yer aldı.  
 Ayrıca ABD’de açıklanan ISM İmalat PMI verisinin 48,1 ile beklentilerin oldukça altında gelmesinin endeksler 

üzerindeki negatif baskısı hissedildi. Rapordan elde edilen önemli detay ise, imalat sektöründe devam eden zayıflığın 
yeni siparişler verisinde dördüncü kez yaşanan düşüşten kaynaklanmasıydı. ABD’de imalat faaliyetlerinde yaşanan 
yavaşlama hayal kırıklığı yaratırken, Çin ve Avrupa PMI'ları ise beklentileri karşılamıştı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri Financial Times'ın Fed'in enflasyonun yüzde 2,0 hedefini aşmasını bir kural olarak 
gördüğüne dikkat çeken haberi sonrasında altı baz puan artarak yüzde 1,84 seviyesine yükseldi.  

 Dolar Endeksi ise yüzde 0,4 düşüşle 97,84 seviyesine geriledi.  
 ABD Başkanı Trump, Çin ticaret anlaşması için 2020 seçimlerinden sonrasını beklemenin daha iyi olabileceğini 

açıklaması sonrasında piyasalardaki risk iştahı oldukça zayıfladı.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Roku, Morgan Stanley'in şirkete ilişkin 110 $ fiyat hedefiyle beklentilerini aşağı yönlü revize etmesi sonrasında şirket 

hissesi yüzde 7,2 oranında değer kaybetti. Bu revizyona Morgan Stanley küresel ekonomilerdeki yavaşlamayı neden 
olarak gösterdi.  

 Adobe Analytics, Black Friday’de çevrimiçi satışların 7,4 milyar dolarlık rekor kaydıyla gün sonunda toplam 9,4 milyar 
dolar olacağını tahmin ettiğini açıkladı.  

 Walt Disney Company hisseleri Frozen 2 filminin Kuzey Amerika’da 123,7 milyon dolar ile rekor bilet satışına yol 
açması sonrasında yüzde 0,4 oranında değer kazanımı elde etti.  

 Milano merkezli banka UniCredit SpA yavaşlayan ekonomik büyüme ve negatif faizlerle boğuşması nedeniyle yaklaşık 
8 bin kişiyi işten çıkaracağını duyurdu.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere İnşaat PMI rakamı Kasım ayında 45,3 ile bir önceki aya oranla yukarı yönlü ivmelenme kaydetti.  
 ECB’nin yeni Başkanı Christine Lagarde Brüksel'deki konuşmasında Euro Bölgesi büyüme görünümünün zayıf 

olduğuna değinirken, bu duruma neden olarak global ekonomilere ilişkin artan belirsizlikleri gösterdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Huawei'nin kurucusu Ren Zhengfei, Avrupa'da 5G ekipmanı için yeni fabrika kapasitesi oluşturmak istediğini açıkladı.  



 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Marvell Technology Group Ltd MRVL 17 Milyar $ 03.12.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.17 

Salesforce.Com Inc CRM 142 Milyar $ 03.12.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.66 

Workday Inc WDAY 40 Milyar $ 03.12.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.37 
 

 
*Hisse önerileri 26 Kasım – 03 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

NATIONAL INSTRUMENTS CORP.( NATI): National Instruments Corporation, dünya çapında yazılım merkezli platform ve 

sistemleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket programlama yazılımları, donanım yapılandırmasını, ölçüm verilerini ve 

uygulamalara entegre geliştirme ölçümü, analizi sunmaktadır. Şirket ayrıca PC yazılımını ve donanımı üzerine eğitim ve 

sertifikasyon hizmetleri de sunar.  National Instruments Corporation, devlet kurumlarının yanı sıra yarı iletken, ulaştırma, 

havacılık ve savunma sanayilerine de hizmet vermektedir. Şirket 1976 yılında kurulmuştur ve merkezi Austin, Teksas’da 

yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NATIONAL INSTRUMENTS CORP.( NATI) 17.1 35.4 4.8 541535 5 Milyar $ 41.80-43.00 AL 51.00 39.00

FOMENTO ECONOMICO MEXICANO (FMX) 17.1 40.2 2.7 396354 163 Milyar $ 90.70-93.00 AL 105.00 87.00

TRIMBLE INC. (TRMB) 17.1 31.5 3.6 1073745 10 Milyar $ 38.50-41.00 AL 49.00 37.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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FOMENTO ECONOMICO MEXICANO (FMX): Fomento Económico Mexicano, Coca-Cola marka içeceklerin şişeleyicisi 
olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, köpüklü içecekler de dahil olmak üzere Coca-Cola’nın ticari marka içecekleri üzerine 
üretim gerçekleştirmektedir. Ayrıca OXXO ve Big John isimleri altında Meksika, Kolombiya, Amerika Birleşik Devletleri ve 
Şili'de perakende zincir mağazalarını işletmektedir. Buna ek olarak, şirket soğutucuların, ticari soğutma ekipmanlarının ve 
plastik kasaların yanı sıra gıda işleme ve muhafaza etme ekipmanlarının üretimi ve dağıtımını da yapmaktadır. Fomento 
Económico Mexicano, 1890 yılında Monterrey, Meksika’da kurulmuştur.  

 

TRIMBLE INC. (TRMB): Trimble Inc., profesyonellerin ve sahadaki çalışanların iş süreçlerini dünya çapında geliştirmelerini 
veya dönüştürmelerini sağlayan teknoloji çözümleri sunar. Şirket ofis yazılımlarının yanı sıra inşaat ekipmanlarını kontrol 
eden sistemler üzerine de çözüm sunmaktadır. Şirket ayrıca inşaat, mühendislik, madencilik, petrol ve gaz, enerji ve kamu 
hizmetleri, devlet ve arazi yönetimi sektörleri açısından önem arz eden coğrafi bilgi sistemleri üzerine de faaliyet 
göstermektedir. Trimble, PeopleNet, GEOTrac, TMW, ISE, Punch, Veltec, and Trimble MAPS markaları altında bir dizi 
çözüm sunmaktadır. Trimble Inc., 1978 yılında kurulmuştur ve 1890 yılında kurulan California, Sunnyvale’da yerleşik hale 
geçerek Monterrey, Meksika merkezlidir. 

 

 

 

 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD ISM İmalat PMI verisinin Kasım ayında 48,1 ile beklentilerin oldukça altında gelmesi sonrasında Dolar varlıklarında 

oluşan değer kaybı ile paritede 100 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,1087 seviyesine varan oranda yükseliş 

meydana geldi. ECB Başkanı Christine Lagarde’nin ise Euro Bölgesi'nde büyümenin hala zayıf seyrettiğini açıklaması Euro 

tarafında kısa süreli bir tansiyon oluşturmuş olsa dahi Dolar tarafındaki zayıflık pariteyi direk yukarı taşıdı. Diğer taraftan 

ABD tarafından tekrardan başlayan yaptırım yağmurlarının da Dolar tarafını bir miktar baskı altına aldığını söyleyebiliriz.  

EURUSD paritesinde özellikle 1,1087 seviyesi üzeri yapılacak olan kapanışlar pariteyi 1,11 direnci üzerine taşıyabilir. 

Aşağıda ise 1,1050 desteğini öncelikli olarak takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün OPEC’in Haziran ayına kadar petrol üretimini 0,4 milyon 

varil civarında azaltmayı planladıklarını açıklaması sonrasında yüzde 2,0 oranında değer kazanarak 56,30 seviyesi üzerine 

ulaştı. Diğer taraftan Goldman Sachs, 2020 yılında Brent petrol fiyatının 60 $ seviyesine olmasını beklediğini belirtti. Ayrıca 

ABD’nin birçok ülkeye uyguladığı yaptırım kararı sonrasında 15 Aralık tarihinde Çin’e uygulamayı planladığı yaptırımlara 

ilişkin artan belirsizliklerin petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturduğunu söyleyebiliriz. Bu bilgiden hareketle 55,00 $ 

seviyesinden dönüş gerçekleştiren emtianın 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 57,00 direncini aşması ile 

yükselişlerine hız kazandırması beklenebilir.  
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  ALTIN 

ABD’nin Brezilya, Arjantin ve Fransa olmak üzere birçok ülkeye uygulamayı düşündüğü yaptırım kararını açıklaması 

sonrasında piyasalardaki risk iştahı zayıfladı. ABD Başkanı Trump’ın imzaladığı Hong Kong yasası sonrasında Çin’den gelen 

misillemenin akabinde piyasalardaki güvenli liman talebi artış göstererek Altın’da 100 günlük üssel hareketli ortalaması 

olan 1463 seviyesine varan oranda yükselişi tetikledi. Ayrıca ABD ISM İmalat PMI rakamının 48,1 ile bir önceki ay verisine 

oranla zayıflık göstermesi sonrasında Dolar varlıklarında meydana gelen değer kaybı Ons Altın fiyatlarındaki yükselişe hız 

kazandırdı. Diğer taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,84 ile yüksek seviyelerde seyretmesi değerli metal 

fiyatlarını bir miktar baskılayabilir. Özellikle 1475 direncinin kalıcı olarak geçilmesi ile Altın’da yükselişlerin hız 

kazanacağını düşünüyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere seçimleri için zaman daralırken, Sterlin varlıklarının gelişmiş ülke para birimleri içerisinde Dolar’a karşı güçlü 

duruşunu korumaya devam ettiğini görüyoruz. Dün açıklanan İngiltere Kasım ayı İmalat PMI rakamı 48,9 ile beklentilerin 

üzerinde gelirken, bugün İnşaat PMI rakamı ise 45,3 ile tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Bu veri sonrasında paritede kısa 

vadeli tansiyon oluşsa da Dolar varlıklarının dün ABD ISM İmalat PMI rakamında meydana gelen zayıflık sonrasında değer 

kayıplarını arttırması paritenin genel hatlarıyla yukarı yönlü hareketlerine hız kazandırmasına yol açıyor. Böylece bir 

süredir önemle takip ettiğimiz 1,30 direncinin aşılması ile GBPUSD paritesinde yükselişler 1,3170 direncine dek sürebilir. 

Ancak öncelikli olarak paritenin 1,30 seviyesi üzerindeki kalıcığını sağlaması gerekiyor.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Aralık ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 4,7 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’nin yaptırım rüzgarı sonrasında piyasalarda azalan risk iştahı ile VIX endeksinin 15,44’e yükseldiği görülmekte.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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